
UCHWAŁA NR XXXVII.204.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) i § 66 ust. 1 Uchwały Nr XLV.245.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
24 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
poz. 8491 z dnia 30 października 2018 roku), Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie na rok 2022, zgodnie 
z załącznikami od Nr 1- 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodnicząca Rady 
 

Maria Świadek 
 









UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVII.204.2022  Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 
2022 roku w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2022 rok 
  

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2021r., poz. 1372 ze zm.), Komisje przedkładają radzie gminy jej plan pracy. Statut Gminy 

Miasteczko Krajeńskie w § 66 ust. 1 wskazuje, że Komisje stałe za wyjątkiem Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji działają zgodnie z rocznym planem pracy przedłożonym Radzie na pierwszej 

sesji, zwołanej w danym roku kalendarzowym. Plany pracy stałych komisji Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie stanowią załącznik do Uchwały. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie, której praca jest uzależniona od wpływu skarg, wniosków czy 

petycji.  

 

 Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



